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Znamy zwycięzców eliminacji powiatowych Turnieju Bezpieczeństwa w 
Ruchu Drogowym.

Reprezentacje szkół podstawowych i ponadpodstawowych z Białej Piskiej i 
Pisza wygrały eliminacje powiatowe Warmińsko-Mazurskiego Turnieju 
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 2025r. W maju  zwycięskie drużyny 
reprezentować będą Powiat Piski podczas finałów wojewódzkich w 
Olsztynie i Elblągu.

W grupie I (najmłodszej) najlepsza w końcowej klasyfikacji okazała się drużyna SP z 
Białej Piskiej prowadzona przez Daniela Łubę w składzie: Alicja Gentek, Agata 
Romanowska, Igor Kurzątkowski i Szymon Chętnik. Uczniowie zajmując 
indywidualnie 2,3 i 4 miejsce w testach wiedzy, dołożyli do tego dobre 
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przygotowanie z pierwszej pomocy i jazdę na torze. Suma tych trzech elementów 
zapewniła im pierwsze miejsce na podium przed Zespołem Szkół Katolickich – 1. 
Miejsce w teście Jan Świerczyński 21 pkt. i trzecim w stawce Zespołem Szkolno-
Przedszkolnym z Orzysza. 

W grupie II w kategorii podstawówek zwyciężyli gospodarze - reprezentacja SP nr 1 
z Pisza. Drużyna w składzie Hubert Samul (24 pkt - test), Bartosz Jarzyło i Konrad 
 Szypczyński pod opieką Andrzeja Florczyka o 5 pkt. wyprzedziła SP Biała Piska i o 
10 pkt. ZSP Orzysz.

W piątek drugiego, dnia turnieju swą wiedzę i umiejętności w zakresie motoryzacji 
sprawdzili uczniowie szkół ponadpodstawowych. Zwycięstwo jak można było 
przypuszczać przypadło w udziale drużynie  Zespołu Szkół Zawodowych z BP w 
Piszu (opiekun Marcin Gietek) w składzie: Kacper Sendrowski, Tobiasz Topka i 
Oliwier Piaścik. Tu w testach praktycznie na równym poziomie zdobywając kolejno 
23,23 i 21 pkt. zaprezentowała się cała drużyna, a pierwsze miejsce ostatecznie 
przyznano Kacprowi Sendrowskiemu.

Sędzią głównym turnieju była Monika Arnista z Wydziału Drogowego Komendy 
Powiatowej Policji w Piszu. Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody rzeczowe. 
Dziękujemy nauczycielom, dyrektorom szkół, instruktorom nauki jazdy, strażakom 
za przygotowanie uczniów i pomoc w organizacji i przeprowadzeniu turnieju. 
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